
UCHWAŁA NR XXXV/245/2021
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 27 sierpnia 2021 roku

w sprawie zmiany uchwały nr VI/44/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 
z dnia 14 lutego 2019 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.  j.  Dz. U. z 2021 r.,  poz.  1372), art.  6 l  ust.  2 ustawy z dnia 13
września 1996 roku o trzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888),
art. 28 §4, art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U.  
z 2020 r., poz.1325 z zm.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku, o ogłaszaniu
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 z
zm.),

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr VI/44/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 14 lutego 2019
roku w sprawie wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się pkt 20 załącznika nr 1 
w ten sposób, że w miejsce dotychczasowego brzmienia „Karol Kramarz” wprowadza się nowe
brzmienie „Karolina Kącka”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad 
Pilicą.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXXV/245/2021

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą   
z dnia 27 sierpnia 2021

W związku z rezygnacją z funkcji sołtysa wsi Nowe Strzałki i Zalesie Pana Karola Kramarz  
z dniem 22 marca 2021 r., w dniu 27 lipca 2021 r. na zebraniu wiejskim wsi Nowe Strzałki 
i  Zalesie  został  wybrany  nowy  sołtys  Pani  Karolina  Kącka.  Skutkuje  to  koniecznością
aktualizacji listy inkasentów z terenu gminy Nowe Miasto nad Pilicą załączonej do uchwały nr
VI/44/2021 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 14 lutego 2021roku w sprawie
zarządzenia  poboru  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  w  drodze  inkasa,
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.


